АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2023                                          № 559

Об утверждении Методики оценки эффективности использования имущества,

находящегося в собственности муниципального образования «Ахтубинский

муниципальный район Астраханской области», в том числе закрепленного за

предприятиями, учреждениями, в целях реализации полномочий по оказанию

имущественной поддержки самозанятым гражданам, субъектам малого и

среднего предпринимательства

В целях оценки эффективности использования имущества, находящегося

в муниципальной собственности, в том числе закрепленного за

муниципальными учреждениями муниципального образования «Ахтубинский

муниципальный район Астраханской области», муниципальными унитарными

предприятиями муниципального образования «Ахтубинский муниципальный

район Астраханской области», при реализации полномочий по оказанию

имущественной поддержки самозанятым гражданам, субъектам малого и

среднего предпринимательства, администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Методику оценки эффективности

использования имущества, находящегося в собственности муниципального

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской

области»,  в том числе закрепленного за предприятиями, учреждениями, в

целях реализации полномочий по оказанию имущественной поддержки

самозанятым гражданам, субъектам малого и среднего предпринимательства

(далее – Методика).

2. Управлению имущественных и земельных отношений администрации

МО «Ахтубинский район» формировать ежегодно график проведения оценки

эффективности использования имущества, находящегося в собственности

муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области».

3. Рекомендовать главам муниципальных образований «Ахтубинский

муниципальный район Астраханской области» использовать данную Методику.

2

4. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе

«Постановления и Распоряжения».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                             В.В. Михед